omnibus manifestat; quod sane Opus sicuti multæ est curiositatis, & Politicis omnibus, ne dum Principibus, ac eorum Ministris ad prudentiam comparandam, usumque rerum ad diſcendum perutile, sic pro historica narratione satis prolixum videri potest; adeo tamen avide exceptum, & caute ab omnibus servatum, ut jam admodum rarum evaserit. Deceſſit Victorius Parisijs anno 1685. ætatis sua 78. Librorum autem, quos in publicam lucem emisit, ſequentem dumtaxat numerum hactenus sum aſsequutus.

1. *Mercurio, overo Historia*, de correnti tempi, tomo primo in Geneura l' anno 1646. in 4. 2. Tomo ſecondo in Casale l' anno 1647. è parimente in Geneura l' istesso anno 1647. 3. Tomo terzo in Lione l' anno 1652. 4. Tomo 4. in Caſale l' anno 1655. 5. Tomo 5. in Caſale l' anno 1655. 6. Tomo ſexto in Caſale l' anno 1655. 7. Tomo settimo in Caſale l' anno 1667. 8. Tomo ottavo in Caſale l' anno 1667. 9. Tomo nono in Caſale l' anno 1667. 10. Tomo decimo in Caſale l' anno 1667. 11. Tomo undecimo in Caſale l' anno 1667. 12. Tomo duodecimo in Parigi l' anno 1670. 13. Tomo terzodecimo in Parigi l' anno 1671. 14. Tomo quartodecimo in Parigi l' anno 1674. 15. Tomo quintodecimo in Firenze l' anno 1682. 16. Tomo ſextodecimo in Firenze l' anno 1682. 17. Tomo decimofemmo in Firenze l' anno 1682. Anno autem 1716. legi Romæ in Catalogo Librorum Jo. Crossier Galli celebris Bibliopolæ duos alios tomos Mercurij Sirianni nempe 18., & 19., impressos illos quidem; Sed quia jā n pridem eos in Galliam miseraſ, ideo locum, & annum impressionis ſcire non potui. Item Victorius edidit.

18. *Memorie recondite* Tomo primo in Parigi l' anno 1677. 21. Tomo ſecondo in Parigi l' anno 1677. 22. Tomo terzo in Parigi l' anno 1677. 23. Tomo quarto in Parigi l' anno 1677. 24. Tomo quinto in Lione l' anno 1679. 25. Tomo ſexto in Lione l' anno 1679. 26. Tomo settimo in Lione l' anno 1679. 27. Tomo ottavo in Lione l' anno 1679. Octo iſti tomi memoriarum reconditarum, qui continent monumenta historica ab anno 1601. uisque ad ann. 1640. impressi pariter ſunt in Ronco 1677. ut ego ipſe vidi Romæ in celeberrima, amplissimaque Biblioteca Caſanattensi in Conventu FFr. Ordin. Prædicatorum S. Mariæ ſupra Minervam. Item.

28. *Il Politico Soldato Monferrino*, overo, diſcorſo Politico ſopra gli affari di Caſale, del Capitano Latino Verità Monferrino. Con la relatione del Soccorſo introdotto in Caſale dal Generale Arcurt. In Caſale di Monferrato 1649. per Antonio Pineto 4. Liber eſt admodum eruditus, de quo Angelicus in *Vifera alzata, Hecatofte di Scrittori &c.* Parmę 1689. pag. 71. ſic loquitur „Questo libro fu stampato in Venezia da Gio: Antonio Giuliani, e l' Autore fu D. Vittorio Siri Scrittore de Mercurij, e dell' iſteſſo pur è, benche ſotto altro nome.“